
 

determina n°213 

 

                                                                                                                                      
 

COMUNE DI SCICLI 
VIII° SETTORE MANUTENZIONI – ECOLOGIA 

SERVIZIO GESTIONE E MANUTENZIONE IMPIANTI 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 

 N° 213                                                                                              del 23/06/2011 

             

              

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 520-d 18/02/2011 ditta Gianola Walter 

 

IL CAPO SETTORE 

 

- Premesso che con determina n. 52 del 14/02/2011 è stata impegnata la somma di €. 

1.237,20 necessaria all’acquisto di un nuovo rilevatore di perdite d’acqua Mod. 

GW3AL (Brevetto Gianola N° 589514) direttamente presso la ditta Gianola Walter 

Corso Leoniero n.30 15057 Tortona Alessandria Piemonte Italia; 

- Che in data 16/02/2011 è stato richiesto, tramite fax il rilevatore alla ditta Gianola 

Walter; 

- Che regolarmente il superiore rilevatore è stato consegnato  tramite corriere; 

- Vista la fattura n. 520-d del 18/02/2011 dell’importo di euro 1.237,20 iva compresa 

della ditta  Gianola Walter Corso Leoniero n.30 15057 Tortona Alessandria 

Piemonte Italia; 

- Ritenuto che  occorre procedere al pagamento della superiore fattura n. 520-d del 

18/02/2011; 

Visto l’art. 184 del D.Lgs. n° 267/2000 

Visto l’art. 33 del vigente regolamento comunale di contabilità, approvato con delibera di 

G.C. n. 77 del 28/06/1996; 

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale; 

Visto l’OREL vigente; 

DETERMINA 

Per la causale in premessa: 

 

1. di liquidare e pagare alla ditta Gianola Walter Corso Leoniero n.30 15057 Tortona 

Alessandria Piemonte Italia un rilevatore di perdite d' acqua Mod. GW3AL 

(Brevetto Gianola N° 589514) la somma di  €. 1.237,20 iva compresa a saldo della 



 

determina n°213 

fattura n. 520-d del 18/02/2011; 

2. di dare atto che la superiore somma di €. 1.237,20 risulta impeganta e disponibile al 

servizio 1.09.04.02/10 cap. 14 del redigendo Bilancio 2011 giusta determina di 

impegno spesa n. 52 del 14/02/2011. 

 

3. di trasmettere la presente in originale, al servizio finanziario per i conseguenti                     

adempimenti di sua competenza, e per conoscenza in copia  al Sindaco e al 

Presidente del  Consiglio Comunale. 

 

    IL  CAPO  VIII SETTORE 

            Geom. Antonino Bonincontro 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

determina n°213 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

Allegato alla det. del Capo VIII Sett. man. ed ecologia    n° 213 del 23/06/2011 

 

Impegno n. ________________ 

 

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

 

Scicli, lì __________ 

      

                                                                              Responsabile del Servizio Finanziario 

       (Dott. Salvatore Roccasalva) 

 

 

 

 

 

 

 

  


